

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CATAMARCA
 ESQUIU N° 799 esq. Tucumán (4700) CATAMARCA
 DIRECCION AREA COMPRAS EN RECTORADO
 TEL-FAX 03834-456410 int.135/132.
 E-MAIL direccion_compras@unca.edu.ar

CUADRO COMPARATIVO DE PRECIOS

EXPTE N° 0244/2021 – “CONTRATACION DIRECTA N° 004/2021”

PRESUPUESTO OFICIAL: \$ 2.925.430,00

ítem	cant	DETALLES Y CARACTERISTICAS	LUIS A. VENDITTI	MARCELO KERTZMAN	MAYORAL	GUARDIA RAUL R	COMERCIAL CATAMARCA	NORSEG LABORAL
01	73	Camisas de trabajo clásica de grafa oficial. Color beige	\$ 1.512,50 / \$ 110.412,50	NO COTIZA	OMBU \$ 1.830,00 / \$ 133.590,00	NO COTIZA	OMBU \$ 1.660,00 / \$ 121.180,00	PAMPERO \$ 1.700,00 / \$ 124.100,00
02	145	Chombas en pique color azul con el escudo de la Universidad – para hombres	\$ 1.802,90 / \$ \$ 261.420,50	\$ 1.795,00 / \$ 260.275,00	OMBU \$ 2.220,00 / \$ 321.900,00	\$ 1.040,00 / \$ 150.800,00	NO COTIZA	PROPIO \$ 1.900,00/ \$ 275.500,00
03	38	Chombas en pique color blanco con el escudo de la Universidad y atrás la palabra SEGURIDAD	\$ 1.560,90 / \$ 59.314,20	\$ 1.995,00 / \$ 75.810,00	MASIFER \$ 2.890,00 / \$ 109.820,00	\$ 1.040,00 / \$ 39.520,00	NO COTIZA	PROPIO \$ 1.900,00 / \$ 72.200,00
04	218	Pantalón de jean, doble costura color azul – para hombres	\$ 2.286,90 / \$ 498.544,20	\$ 2.595,00 / \$ 565.710,00	\$ 2.700,00 / \$ 588.600,00	NO COTIZA	OMBU \$ 2.370,00 / 516.660,00	NO COTIZA
05	38	Pantalón tipo cargo color gris en gabardina reforzada	\$ 2.165,80 / \$ 82.300,40	NO COTIZA	OMBU \$ 2.630,00 / \$ 99.940,00	NO COTIZA	OMBU \$ 2.540,00 / \$ 96.520,00	NO COTIZA
06	116	Zapatos tipo ombú, color negro	NO COTIZA	NO COTIZA	OMBU \$ 5.054,00 / \$ 586.264,00	NO COTIZA	OMBU \$ 4.240,00 / \$ 491.840,00	BOHM \$ 3.900,00 / \$ 452.400,00

07	59	Botín de seguridad sin puntera	NO COTIZA	NO COTIZA	PISFER \$ 2.925,00 / \$ 172.575,00	NO COTIZA	PISFER \$ 3.920,00 / \$ 231.280,00	BOHM \$ 4.200,00 / \$ 247.800,00
08	14	Botín de seguridad con puntera	NO COTIZA	NO COTIZA	PISFER \$ 3.100,00 / \$ 43.400,00	NO COTIZA	PRUSIANO \$ 3.780,00 / \$ 52.920,00	BOHM \$ 4.200,00 / \$ 58.800,00
09	43	Calzado de seguridad (dieléctrico)	NO COTIZA	NO COTIZA	OMBU FRANCES \$ 5.780,00 / \$ 248.540,00	NO COTIZA	OMBU \$ 4.710,00 / \$ 202.530,00	BOHM \$ 4.200,00 / \$ 180.600,00
10	38	Birretes color azul con la palabra SEGURIDAD	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 680,00 / \$ 25.840,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
11	16	Gorros tipo piluso color azul con escudo de la UNCA	NO COTIZA	NO COTIZA	\$ 950,00 / \$ 15.200,00	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA
12	247	Camperas tipo polar color azul con escudo de la UNCA	\$ 2.286,90 / \$ 564.864,30	\$ 2.195,00 / \$ 542.165,00	\$ 3.960,00/ \$ 978.120,00	\$ 1.390,00 / \$ 343.330,00	NO COTIZA	NO COTIZA
13	38	Rompeviento trucker c/guata, color azul marino con escudo de la UNCA mas la palabra SEGURIDAD en la espalda	\$ 3.811,50 / \$ 144.837,00	NO COTIZA	\$ 5.512,00 / \$ 209.456,00	NO COTIZA	DE PASCALE \$ 5.400,00/ \$ 205.200,00	PROPIO \$ 4.500,00 / \$ 171.000,00
14	12	Rompeviento trucker c/guata, color azul marino con escudo UNCA-colonia del valle	\$ 3.811,50 / \$ 45.738,00	NO COTIZA	\$ 5.800,00 / \$ 69.600,00	NO COTIZA	DE PASCALE \$ 5.400,00/ \$ 64.800,00	PROPIO \$ 4.500,00 / \$ 54.000,00
15	19	Rompeviento trucker c/guata color azul marino con escudo UNCA (choferes) y profesional de TIC	\$ 3.811,50 / \$ 72.418,50	NO COTIZA	\$ 5.800,00 / \$ 110.200,00	NO COTIZA	DE PASCALE \$ 5.400,00 / \$ 102.600,00	PROPIO \$ 4.500,00 / \$ 85.500,00
16	39	Chombas en pique color azul con el escudo de la Universidad – para	\$ 1.802,90 / \$ 70.313,10	NO COTIZA	\$ 2.600,00 / \$ 101.400,00	\$ 1.040,00 / \$ 40.560,00	NO COTIZA	PROPIO \$ 1.900,00 /

		mujer						\$ 74.100,00
17	39	Pantalón de jean doble costura color azul para mujer	NO COTIZA	\$ 2.595,00 / \$ 101.205,00	NO COTIZA	NO COTIZA	OMBU \$ 2.540,00 / \$ 99.060,00	NO COTIZA
18	31	Capas para lluvia	NO COTIZA	NO COTIZA	OMBU \$ 1.742,00 / \$ 54.002,00	NO COTIZA	OMBU \$ 1.500,00 / \$ 46.500,00	ALASKA \$ 1.500,00 / \$ 46.500,00
19	20	Botas de goma	NO COTIZA	NO COTIZA	OMBU \$ 1.648,00 / \$ 32.960,00	NO COTIZA	OMBU \$ 1.550,00/ \$ 31.000,00	PROFORCE \$ 1.800,00 / \$ 36.000,00
IMPORTE TOTAL			\$ 1.911.727,40	\$ 1.545.165,00	\$ 3.901.407,00	\$ 574.210,00	\$ 2.262.090,00	\$ 1.878.500,00